Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

20.09.2022                                                                                                                        №4
1 собрание

3 созыва

с.Средний Васюган

О формировании комитетов Совета Средневасюганского сельского поселения.

       Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Средневасюганского сельского поселения третьего созыва.
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Сформировать два комитета Совета Средневасюганского сельского поселения третьего созыва: контрольно-правовой, социально-экономический.
2. Утвердить численный состав комитетов Совета Средневасюганского поселения- четыре депутата в каждом комитете.

Председатель  Совета

Средневасюганского  сельского поселения                                                   А.С. Ненастьев
Глава Средневасюганского сельского поселения                                         А.К. Русаков